

Karibiska ledare slår tillbaka mot USA:s påtryckningar

Karibiska ledare slår tillbaka mot USA:s påtryckningar

USA attackerar Kubas medicinska uppdrag

USA utvidgade nyligen visumrestriktionerna för att underminera Kubas medicinska uppdrag över hela världen genom att hota regeringstjänstemän från mottagarländerna. Enligt utrikesdepartementet kan personer som är involverade i Kubas medicinska uppdrag, inklusive kubanska och utländska regeringstjänstemän och deras familjemedlemmar, komma att omfattas av åtgärden.

USA har länge försökt stoppa uppdragen, som ger gratis sjukvård till hundratusentals - om inte miljontals - människor i dussintals länder och genererar miljarder dollar i utländsk valuta till Kuba.

?Genom att hota med att neka utländska tjänstemän visum vill USA:s regering sabotera dessa kubanska medicinska uppdrag utomlands?, skrev Helen Yaffe, universitetslektor vid University of Glasgow, nyligen i en artikel för Jacobin. ?De mottagande nationerna har varit de fattigaste och minst inflytelserika globalt. Om Rubio och Trump blir framgångsrika är det inte bara kubanerna som kommer att drabbas. Det kommer också att vara de globala förmånstagarna vars liv räddas och förbättras av den kubanska medicinska internationalismen just nu.?



Kubanska läkare på uppdrag i Karibien

?Jag föredrar att förlora mitt visum till USA än att 60 fattiga och arbetande människor dör?, sade St Vincent och Grenadinernas premiärminister Ralph Gonsalves och syftade på de dialysbehandlingar som kubanska läkare ger till patienter i hans land.

Trinidad och Tobagos premiärminister Keith Rowley var lika trotsig. ?Jag kom just tillbaka från Kalifornien, och om jag så aldrig mer åker tillbaka dit i hela mitt liv, ska jag se till att Trinidad och Tobagos suveränitet är känd för folket och respekterad av alla?, sade Rowley till applåder vid ett offentligt evenemang nyligen.

USA har kallat de medicinska uppdragen för ?tvångsarbete? och ?modernt slaveri?. Sanningen är att tiotusentals kubanska sjukvårdare frivilligt åker på dessa uppdrag varje år och att de får löner som är flera gånger högre än vad de får på Kuba.

Kuba skickar också medicinska uppdrag under humanitära kriser genom Henry Reeve-brigaden. Kubanska läkare har bekämpat ebola i Afrika, behandlat jordbävningsoffer i Haiti och hjälpt till att rädda liv i Italien när Covid var som värst.

Kolla in avsnitt 3 i vår dokumentärserie The War on Cuba, där du kan höra läkarna själva berätta om varför de åker på dessa uppdrag. (Finns på Svensk-Kubanska Föreningens hemsida under rullisten ?Kultur?, ?Film? och ?Länkar till en blandning av

sevärda filmer? eller sök "Belly of the Beast" på YouTube)

Belly of the Beast 250312 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72



Kubanska läkare på uppdrag i Karibien